MUNICIPIO DE MIER Y NORIEGA

NUEVO LEON
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 31/mar./2024
Usr: supenvisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-4001-S001-01-4411-1 a la 8270-4001-S001-01-4411-1) Fechay| 17/may /2024
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion | 07:52 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
?4?4710{?01'3001'01 Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $1,316,279.79 $0.00 $1,316,279.79
C00316 24/01/2024 ANGEL MARIO RODRIGU 360 S/C (CAJA CHICA) $34,638.00 $0.00 $34,638.00
C00317 29/01/2024 ANGEL MARIO RODRIGU 363 S/C (CAJA CHICA) $31,669.00 $0.00 $66,307.00
C00321 07/02/2024 ANGEL MARIO RODRIGU SPEI S/C (CAJA CHICA) $1,200.00 $0.00 $67,507.00
C00185 16/02/2024 ORDEN DE TRANSFERE! 234 CUENTA 4782 INGRESOS PROPIOS (ELIZAR PUENTE) $50,000.00 $0.00 $117,507.00
C00146 22/02/2024 APOYO A PERSONAS PA 97 CUENTA 2244 GASTO CORRIENTE 2024 (ELIZAR PUENTE) $50,000.00 $0.00 $167,507.00
C00218 01/03/2024 VICTOR MANUEL CARRE 1788 CUENTA 4210 GASTO CORRIENTE (VIATICOS A MONTERREY) $7,000.00 $0.00 $174,507.00
C00318 01/03/2024 ANGEL MARIO RODRIGU 369 S/C (CAJA CHICA) $50,805.00 $0.00 $225,312.00
C00223 07/03/2024 ANGEL MARIO RODRIGU 1794 CUENTA 4210 GASTO CORRIENTE (Pago Cheque Propio MN.:0000370 CAJA) $120,000.00 $0.00 $345,312.00
C00263 07/03/2024 JOSE ANGEL ZU IGA IBA 134 CUENTA 2244 GASTO CORRIENTE (ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI - JOSE Al $143,023.94 $0.00 $488,335.94
C00264 07/03/2024 HUGO ALEJANDRO SEGI 135 CUENTA 2244 GASTO CORRIENTE (TRASPASO DE CUENTA - HUGO ALEJANDRC $19,285.00 $0.00 $507,620.94
C00319 07/03/2024 ANGEL MARIO RODRIGU 370 S/C (CAJA CHICA) $34,310.00 $0.00 $541,930.94
C00271 08/03/2024 COMERCIAL DE BIENES 142 CUENTA 2244 GASTO CORRIENTE (ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI - COMER $550,650.84 $0.00 $1,092,581.78
C00234 14/03/2024 ANGEL MARIO RODRIGU 1807 CUENTA 4210 GASTO CORRIENTE (Pago Cheque Propio MN.:0000372 CAJA) $200,000.00 $0.00 $1,292,581.78
C00320 14/03/2024 ANGEL MARIO RODRIGU 372 S/C (CAJA CHICA) $6,500.00 $0.00 $1,299,081.78
C00288 21/03/2024 LUIS IGNACIO RICO IBAF 161 CUENTA 2244 GASTO CORRIENTE (ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI - LUIS IG! $17,198.01 $0.00 $1,316,279.79
Total : 0.00 1,316,279.79 0.00 1,316,279.79
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